__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
EXTRATO CONTRATUAL Nº 25/2024
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 27/2024 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 13/2023 – PMMC
Código registro TCE: E4FF3828DCE2636508EF6094AC0568D5D04E2F25
CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE MATOS COSTA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito
no CNPJ sob o nº 83.102.566/0001-51.
CONTRATADA: A empresa COMERCIO DE EMBALAGENS CACADOR LTDA, pessoa jurídica de
direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 85.384.725/0001-83.
OBJETO: Aquisição de Artigos de Copa e Cozinha – colheres, pratos descartáveis,
guardanapos, saco leitos entre outros para as festividades de 62 anos de Emancipação Político
Administrativa do Município de Matos Costa – SC.
Matos Costa, SC, 19 de abril de 2024 – Paulo Bueno de Camargo - Prefeito Municipal